PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                   в административный

регламент предоставления
управлением имущественных
и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление                                в безвозмездное пользование муниципального имущества казны», утвержденный постановлением

администрации города

от 22.08.2012 № 1215

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города от 19.08.2011 № 1130 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества казны», утвержденный постановлением администрации города от 22.08.2012 № 1215 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1.в подразделе 1.4 раздела I Административного регламента:

1.1.1.в пункте 1.4.1:

1.1.1.1.в абзаце первом слова «ул. Карла Маркса, 50 (телефон/факс: 8(3424) 23-33-04, 23-26-76)» заменить словами «проспект Советский, 39 (телефон/факс: 8(3424) 29-01-79, 29-01-78)»;

1.1.1.2.в абзаце восьмом цифры «23-66-06» заменить цифрами «29-01-77»;

1.1.1.3.в абзаце девятом цифры «23-26-76» заменить цифрами «29-01-79»;
1.1.1.4.в абзаце десятом цифры «23-33-04» заменить цифрами «29-01-78»;

1.1.3.в пункте 1.4.2 слова «ул. Карла Маркса, 50, кабинеты                 №№ 6, 8» заменить словами «проспект Советский, 39, кабинеты                  №№ 10, 13»;

1.1.4.абзац третий пункта 1.4.5 исключить;

1.2.в разделе II Административного регламента:
1.2.1.в подразделе 2.2 слова «ул. Карла Маркса, 50, (телефон/факс: 8(3424)23-26-76, 23-33-04)» заменить словами «проспект Советский, 39 (телефон/факс: 8(3424) 29-01-79, 29-01-78)»;
1.2.2.абзац третий пункта 2.13.6 подраздела 2.13 изложить               в следующей редакции:

«текст настоящего Административного регламента;»;
1.3.в абзаце восьмом подраздела 4.1 раздела IV слова «Ведущий специалист по ведению делопроизводства» заменить словами «Заведующий сектором документооборота».

2.В приложении 1 к Административному регламенту слова                  «ул. Карла Маркса, 50» заменить словами «проспект Советский, 39».

3.Приложение 2 к Административному регламенту изложить                    в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.
5.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 3 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от ____________________

Приложение 2

к административному регламенту
предоставления управлением
имущественных и земельных
отношений администрации
города муниципальной услуги
«Предоставление в безвозмездное
пользование муниципального
имущества казны»
Сведения о местонахождении управления имущественных
и земельных отношений администрации города, контактных телефонах (телефонах для справок), Интернет-адресах,

адресах электронной почты

Место нахождения управления имущественных и земельных отношений администрации города (УИЗО): 618400, Пермский край,              г. Березники, проспект Советский, 39.

Справочные телефоны:

8(3424) 29-01-79, 29-01-79, 29-01-77;

факс: 8(3424) 29-01-79, 29-01-77.

Электронные адреса официальных сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых размещена информация о предоставлении управлением имущественных                           и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества казны» по результатам проведения конкурсов или аукционов (торгов) на право заключения договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом: http://www.admbrk.ru/, http://www.torgi.gov.ru/.
Адрес электронной почты для направления заявлений                           и предложений по вопросам предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги: uizo.arenda@yandex.ru.
График приема документов
	День недели
	Время

	Понедельник
	15.00 - 17.00

	Вторник
	09.00 - 17.00

	Среда
	09.00 - 17.00

	Четверг
	09.00 - 12.00

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной

Сведения о контактных телефонах должностных лиц УИЗО
	Должностное лицо
	Ф.И.О
	Телефон

	Заведующий отделом аренды УИЗО

	Мичков

Максим Федорович
	29-01-78

	Главный специалист отдела аренды УИЗО

	Сафина

Альфия Савдехановна
	29-01-79

	Заведующий сектором документооборота УИЗО

	Антонова

Ксения Михайловна
	29-01-73

Ответственное лицо за предоставление муниципальной услуги                   по предоставлению в безвозмездное пользование муниципального имущества казны - главный специалист отдела аренды УИЗО                  Сафина А.С.

_1183356867.doc
[image: image1.png]